

LIV PRODUCTIONS ApS

Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Nicolas Winding Refn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIV PRODUCTIONS ApS

Gyngemose Parkvej 50

2860 Søborg

Telefonnummer: 29666706

CVR-nr: 30722043

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for Liv Productions ApS for 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

København, den 31/05/2018

Direktion

Nicolas Winding Refn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er filmproduktion.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et forventet godt resultat, og der henvises til årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet vareforbrug og andre eksterne udgifter.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Selskabet indgår i sambeskatning.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af afskrivninger.

Rettigheder afskrives lineært over 1-3 år til en restværdi til kr. 0.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar over 5 år, til en restværdi på kr. 0.

Inventaranskaffelser under t.kr. 13 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele er indregnet til kostpris

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.769.557	3.762.262
Personaleomkostninger	1	-474.845	-749.176
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-368.608	-519.358
Resultat af ordinær primær drift		3.926.104	2.493.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	49.516
Andre finansielle indtægter		81.884	11.123
Andre finansielle omkostninger		-60.072	-305
Ordinært resultat før skat		3.947.916	2.554.062
Skat af årets resultat	3	-882.044	-568.469
Årets resultat		3.065.872	1.985.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		1.565.872	985.593
I alt		3.065.872	1.985.593

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	365.168
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	365.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.599	12.039
Materielle anlægsaktiver i alt	4	8.599	12.039
Anlægsaktiver i alt		8.599	377.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.214.693
Udskudte skatteaktiver		178.469	146.019
Andre tilgodehavender		4.173.886	1.490.543
Tilgodehavender i alt		4.352.355	2.851.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.463.578	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.463.578	0
Likvide beholdninger		680.632	874.735
Omsætningsaktiver i alt		6.496.565	3.725.990
Aktiver i alt		6.505.164	4.103.197

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		139.149	139.149
Overført resultat		3.540.322	1.974.450
Forslag til udbytte		1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		5.179.471	3.113.599
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		412.881	0
Skyldig selskabsskat		712.881	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.006	113.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.925	244.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.325.693	989.598
Gældsforpligtelser i alt		1.325.693	989.598
Passiver i alt		6.505.164	4.103.197

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	139.149	1.974.450	1.000.000	3.113.599
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		1.565.872	1.500.000	3.065.872
Egenkapital, ultimo	139.149	3.540.322	1.500.000	5.179.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	314961	589.750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	159.884	159.426
	<u>474.845</u>	<u>749.176</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Driftsmidler	3.440	3.440
Rettigheder	365.168	515.918
	<u>368.608</u>	<u>519.358</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	914.494	631.246
Ændring af udskudt skat	-32.450	-62.777
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>882.044</u>	<u>568.469</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Rettigheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	17.199	1.547.752
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
Kostpris ultimo	17.199	1.547.752
Af- og nedskrivning primo	5.160	1.182.584
Årets afskrivning	3.440	365.168
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	8.600	1.547.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.599	0

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbunde selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.